DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA COM A AULA
ONLINE E O USO DE FILMES DURANTE A PANDEMIA DO COVID-19 de autoria de
MICHELLY DAYANE ARAÚJO DE MOURA, NADYNE MARIA MARINHO DOS SANTOS,
JUSSARA NATÁLIA MOREIRA BELENS DE MELO, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35579

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35579